
Dodatek č. 2 k RD č. 23106000243
strana 1 (celkem 4)

1

D O D A T E K č . 2

rámcové dohody č. 23106000243
„Modulární bojový komplet C4 ISTAR“

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
a) zastoupená ve věcech rámcové dohody:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smluvních rámcové dohody:

Kontaktní osoba ve věcech technicko – organizačních rámcové dohody:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka: hjyaavk

datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo
obrany)

(dále jen „objednatel“)

b) zastoupená ve věcech jednotlivých dílčích veřejných zakázek za daný organizační
celek:

(dále jen „zástupce objednatele za OC“)

Kontaktní osoba ve věcech technických jednotlivých dílčích veřejných zakázek
za daný organizační celek:



Dodatek č. 2 k RD č. 23106000243
strana 2 (celkem 4)

2

(dále jen „KOVT OC“)

adresy pro doručování korespondence:

na straně jedné

a

2. PRAMACOM-HT, spol. s r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 86984

se sídlem: Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice

jejímž jménem jedná: Mgr. Jiří OULEHLA, jednatel společnosti

IČO : 26514753

DIČ: CZ26514753

bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia,

číslo účtu: 1387429614/2700

Kontaktní osoby: Ve věcech technických:

Ve věcech organizačních:

adresa pro doručování korespondence:

PRAMACOM – HT, spol. s r.o., Roháče z Dubé 164/13,
779 00 Olomouc

Číslo datové schránky: svauhgt

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se v souladu s čl. XVII. odst. 2 rámcové dohody na poskytování služeb č. 23106000243
„Modulární bojový komplet C4 ISTAR“ ve znění dodatku č. 1 (dále jen „rámcová dohoda“)
dohodly na následujících změnách rámcové dohody uvedených v tomto dodatku č. 2 k rámcové
dohodě (dále jen „dodatek“).



Dodatek č. 2 k RD č. 23106000243 

strana 3 (celkem 4) 

3 

II. 

Účel dodatku 

Účelem dodatku je změna identifikačních údajů smluvních stran rámcové dohody, změna 
týkající se elektronického zasílání faktur v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, aktualizace cen 

uvedených v příloze č. 3 „Cenový rozklad požadovaných služeb“ rámcové dohody a v příloze 
č. 6-1 „Specifikace požadovaných náhradních dílů a spotřebního materiálu MBK C4 ISTAR“ 
rámcové dohody na základě žádosti poskytovatele, a to o přírůstek průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen, stanovený za předcházející kalendářní rok dle oficiálně uveřejněných 
údajů Českým statistickým úřadem zaokrouhlený na jedno desetinné místo, ve výši 10,7 % 

(zdroj: https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace), náprava znění inflační doložky dle vůle 
smluvních stran vyplývající z jednání o smluvních podmínkách a úprava administrativních 
chyb v této rámcové dohodě.  

III. 

Změny a doplňky rámcové dohody 

1. Z důvodu organizačních změn v plnění rámcové dohody na straně objednatele 
se čl. I. rámcové dohody mění tak, jak je uvedeno v čl. I. tohoto dodatku.  

2. V čl. IV. odst. 14 rámcové dohody se ve čtvrté větě za slova „… a s návrhem na nové 
znění přílohy č. 3“ doplňuje text „a přílohy č. 6-1 rámcové dohody…“. 

3. V čl. IV. odst. 14 rámcové dohody se ruší všechna slova „smlouva“ a nahrazují se slovy 

„rámcová dohoda“. 
4. Text v čl. IX. odst. 1 rámcové dohody se v plném znění ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 
„Poskytovatel do 5 pracovních dnů od podpisu Zápisu, a to i v případě dílčího plnění, 
vystaví daňový doklad (dále jen „faktura“) za poskytování služby, který musí být 
vyhotoven v českém jazyce v souladu s tímto článkem a odešle jej elektronicky datovou 

zprávou do datové schránky objednatele pro fakturaci uvedené v čl. I. rámcové dohody. 

Fakturovaná částka musí odpovídat ustanovením čl. IV. této rámcové dohody a ceně 
uvedené v přílohách č. 3 a/nebo 6-1 rámcové dohody.“ 

5. Čl. IX. odst. 2 rámcové dohody se doplňuje o následující odrážky: 

„- agendové číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění: 
SML 23106000243; 

  -  označení nákladového střediska: „NS …“ (bude upřesněno v konkrétní Výzvě); 
  -  číslo akvizičního pracoviště: „AP …“ (bude upřesněno v konkrétní Výzvě); 
  -  číslo prvotního příjemce: „…“ (bude upřesněno v konkrétní Výzvě)“. 

6. V čl. IX. odst. 7 rámcové dohody se ruší text v celém znění a nahrazuje se textem 
v následujícím znění: 
„Faktury budou poskytovatelem zasílány objednateli elektronicky do datové schránky 
ID ukbwcxd. Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř. do e-mailové schránky 
fakturace@army.cz. Faktura musí být zaslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; 
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít 
maximální velikost 20 MB a musí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými 
přílohami. V případě, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné zaslat fakturu 
v listinné podobě poštou na příslušnou adresu v zastoupení uvedenou v odst. 6 tohoto článku 
rámcové dohody.“  



Dodatek č. 2 k RD č. 23106000243 

strana 4 (celkem 4) 

4 

7. Text přílohy č. 3 „Cenový rozklad požadovaných služeb“ rámcové dohody se v plném 
znění ruší a nahrazuje se novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

8. Text přílohy č. 4 „Výzva k provedení základní / rozšířené defektace / k podání nabídky 
na poskytování služby – BO / zákonné revize / technické údržby“ rámcové dohody 

se  v plném znění ruší a nahrazuje se novým zněním uvedeným v příloze č. 2 tohoto 

dodatku. 

9. Text přílohy č. 5 „Nabídka na poskytování služby – základní / rozšířené defektace / BO / 
zákonné revize / technické údržby“ rámcové dohody se v plném znění ruší a nahrazuje se 
novým zněním uvedeným v příloze č. 3 tohoto dodatku. 

10. Text přílohy č. 6-1 „Specifikace požadovaných náhradních dílů a spotřebního materiálu 
MBK C4 ISTAR“ rámcové dohody se v plném znění ruší a nahrazuje se novým zněním 

uvedeným v příloze č. 4 tohoto dodatku. 

IV. 

Závěrečná ujednání 
1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 4 stranách a 4 přílohách o 45 stranách 

a stává se nedílnou součástí rámcové dohody. 

2. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem 
zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy. 

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.  

5. Tento dodatek je nedílnou součástí rámcové dohody. 

6. Přílohy dodatku: 
Příloha č. 1 - Příloha č. 3 „Cenový rozklad požadovaných služeb“ - 36 stran; 

Příloha č. 2 - Příloha č. 4 „Výzva k provedení základní / rozšířené defektace / 
k podání nabídky na poskytování služby - BO / zákonné revize / 
technické údržby“ -   1 strana; 

Příloha č. 3 - Příloha č. 5 „Nabídka na poskytování služby - základní / rozšířené 
defektace / BO / zákonné revize / technické údržby“ -   2 strany; 

Příloha č. 4 - Příloha č. 6-1 „Specifikace požadovaných náhradních dílů 
a spotřebního materiálu MBK C4 ISTAR“ -   6 stran. 

 

   …………………………………………… 

  

 …………………………………………… 

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

ředitelka 

podpis za objednatele 
podepsáno elektronicky 

 Mgr. Jiří OULEHLA 

jednatel společnosti 
podpis za poskytovatele 

podepsáno elektronicky 
 

Jiří Oulehla Digitálně podepsal Jiří Oulehla 
Datum: 2024.04.10 14:10:34 
+02'00'



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana1 (celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana2 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č.3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana4(celkem36)

rev.1, r.2024



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č.3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana4(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana 5 (celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana6 (celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana7 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana8 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana9(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana10(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana11(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana12 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana13 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana15(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana15(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana16 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana17(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana19 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana19 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana20(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana22 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana22 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana23(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana 24 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana25 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana27(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana27(celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana29 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana29 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana30 (celkem36)

26. Krytka objektivu pro PLRF-25C BT 1 946,42 Kč



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana31 (celkem36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana34(celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana34(celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana34(celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana34(celkem 36)



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Rámcové dohody č. 23106000243 Příloha č. 3 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana36(celkem36)



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 RD č. 23106000243
Příloha č. 4 k Rámcové dohodě č. 23106000243

strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 3 Dodatku č. 2 RD č. 23106000243
Příloha č. 5 k Rámcové dohodě č. 23106000243

strana 1 (celkem 2)





Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana1(celkem6)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana2(celkem6)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana3(celkem6)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana4(celkem6)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana5(celkem6)



Příloha č. 4 k Dodatku č. 2 RD č. 23106000243 Příloha č. 6-1 k Rámcové dohodě č. 23106000243
strana6(celkem6)

Elektronický podpis: 10.4.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00


